Dane aktualne na dzień: 11-01-2026 19:59
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-nitownica-12v-bez-akumulatorow-i-
ladowarki-2-4-3-2-4-0-4-8-m12bprt-0-pp-p-73577.html
Nitownica 12V bez akumulatorów i
ładowarki 2.4, 3.2, 4.0, 4.8
M12BPRT-0 /PP 4933464404
Milwaukee
Cena brutto 1 689,17 zł
Cena netto 1 373,31 zł
Dostępność Dostępny na magazynie
Czas wysyłki 1-3 dni
Kod producenta 4933464404
Kod EAN 4058546223496
Producent Milwaukee
Twoje korzyści
Opis produktu
Umożliwia montaż do 325 szt. nitów ze stali nierdzewnej 4.8 mm na jednym naładowaniu akumulatora 2.0 Ah
Do montażu wszystkich nitów , aluminiowych, stalowych , ze stali nierdzewnej, miedzianych, do 4.8 mm
Suw roboczy 20.32 mm
Uchwyt podtrzymujący nity w dowolnej pozycji
Beznarzędziowy dostęp do szczęk. Pojemnik na usuwane końcówki nitów.
Ergonomiczna obudowa wys. 273 mm szerokość 66.8 mm - długość głowicy (bez pojemnika) 165 mm
Dostarczany z 4 wymiennymi końcówkami
DANE TECHNICZNE:
Długość skoku (mm) 20.32
Ilość akumulatorów 0
Ładowarka w zestawie 40 min
Max. siła ciągu [N] 9000
Napięcie (V) 12
Rozmiary nitów 2.4, 3.2, 4.0, 4.8
Typ akumulatora Li-ion
Waga z akumulatorem (kg) 2.1
Wymiary (mm) 273 x 66 x 8 x 230
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold